



**2023-2024 оқу жылына арналған
кешенді-сауықтыру іс-шараларының жоспары**

№	Іс-шаралар	Орындау мерзімі	Жауаптылар
I	<p>Ұйымдастырушылық іс-шаралар:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Эпидемияға қарсы уақтылы іс-шаралар жүргізу мақсатында жұқпалы аурулармен сырқаттанушылықты пәрменді эпидемиологиялық қадағалауды жүзеге асыру. 2. Ұжымда және оқушылар арасында жұқпалы аурулардың алдын алу бойынша санитарлық-ағарту жұмыстарын жүргізу. 2. Автокөлік жүргізудің практикалық сабағына дейін автомобильдерді практикалық жүргізу шеберлері мен оқушыларына күнделікті медициналық тексеру жүргізу. 	тұрақты	
II	<p>Санитарлық гигиеналық және эпидемияға қарсы іс-шаралар</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Үй-жайларға, жабдықтарға, ауа-тамшы режиміне-табиғи және жасанды жарықтандыруға қойылатын санитариялық-гигиеналық талаптардың сақталуын қамтамасыз ету. 2. Оқушылар үшін су ішу режимін ұйымдастыруды қадағалаңыз. 3. Жинау мүкәммалының таңбалануының сақталуын қадағалау. 4. Жұқпалы аурулар (желшешек, «А» вирустық гепатиті, ішек инфекциялары және т.б.) тіркелген жағдайда оқушылардың денсаулық жағдайы туралы сауалнама жүргізу арқылы сүзгілерді ұйымдастыру. 5. Оқушылар арасында жұқпалы аурудың алдын алу бойынша сұхбаттар өткізу. 	тұрақты	
III	<p>Емдеу-алдын алу іс-шаралары:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Жұқпалы аурулармен ауыратын науқастармен байланысы бар барлық балалардың тегі бойынша есепке алынуын қамтамасыз ету. 2. Науқас анықталған жағдайда оны сабақтан шеттету керек. 3. Үй-жайлардың, санитарлық тораптардың санитарлық жағдайын бақылауды қамтамасыз ету. 4. Қызметкерлердің медициналық тексеруден өтуін бақылауды қамтамасыз ету. 5. Аурулардың алдын алу бойынша түсіндіру жұмыстарын ұйымдастыру, денсаулық бұрыштарын ресімдеу. 	тұрақты	

	Оқушылардың денсаулық жағдайының мониторингі, диспансерлік есепте тұрған оқушыларды есепке алу, профилактикалық жұмыс.	тұрақты	
	Санитарлық кітапшалармен жұмыс.	қыркүйек	
	Ұжымда және оқушылар арасында СӨС қалыптастыру бойынша санитарлық-ағарту жұмысы (денсаулық бұрышын безендіру, әңгімелер).	қыркүйек	
	Диспансерлік есепте тұрған оқушылардың тізімдерімен жұмыс.	қыркүйек - қазан	
	Санитарлық нормаларды сақтау бойынша техникалық персоналмен дәріс өткізу.	қыркүйек	
	Суықтың алдын алу бойынша санитарлық-ағарту жұмыстары.	қазан	
	Оқушылармен «Ішек инфекциясы» тақырыбында әңгімелесу	қараша	
	АИТВ/ЖИТС-ның алдын алу айлығы, санитарлық-ағарту жұмыстары. «Жауапкершілікті мінез-құлық- АИТВ/ЖИТС-тен қорғау» тақырыбында денсаулық бұрышын ресімдеу	қараша	
	10,11 сынып оқушыларына арналған «Байсалды әңгіме» іс-шарасы (СӨС алдын алу)	желтоқсан	
	Санитарлық нормаларды сақтау бойынша техникалық персоналмен сабақ	қаңтар	
	«Табиғи дәрумендер елі» тақырыбындағы сұхбат	қаңтар	
	«Туберкулез. Аурудың сипаттамасы, берілу жолдары, алдын алу әдістері»	ақпан	
	«Сіздің денсаулығыңыз сіздің қолыңызда» тақырыбындағы әңгіме	наурыз	
	«Жаман әдеттерге жол жоқ!» оқушылармен сұхбат	сәуір	
	Медициналық тексеруден өту кестесін дайындау және бекіту	сәуір	
	«Жеке гигиена және қыздың денсаулығы» қыздармен сұхбат	сәуір	
	«Автомобиль көлігіне техникалық қызмет көрсету және пайдалану» бейінінің 10-сынып оқушыларымен («В» және «ВС1» санаттарының жүргізушісі) автокөлікті практикалық жүргізу бойынша сабақтарға жіберу қағидаларын сақтау туралы сұхбат	мамыр	
	ІТ-лагерьдің жазғы алаңын ашуға дайындық (үй-жайларға және ойын алаңына қойылатын санитарлық-гигиеналық талаптарды сақтау)	маусым	
	Қызметкерлердің медициналық тексеруден өтуін ұйымдастыру	маусым	